Martinus filius quondam Gerardi dicti Jutten soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Hildwarenbeke quam Gerardus filius quondam Gerardi Jutten soen predicti promisit se daturum et soluturum dicto Martino suo fratri hereditarie purificationis et in parochia de Dijessen traditurum ex medietate cuiusdam agri dicti den Groten Acker siti in parochia de Dijessen inter hereditatem Amelii filii Gerardi dicti Jutten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Scoemaker ex alio item (dg: d) ex dimidio bonario prati sito in (dg: di) parochia de Gestel prope Oesterwijk (dg: in) dicto communiter Lutenbeemt inter hereditatem Johannis filii magistri Henrici ex uno et inter hereditatem Gerardi Jutten soen ex alio item ex orto sito in dicta parochia de Dijessen ad [locum dictum] (dg: Ymel) Ymerle inter hereditatem Amisii dicti Mijs de Ymerle ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi Nesen ex alio item ex medietate [cuiusdam campi] dicti die Mortel et ex medietate duarum particularum terre siliginee quarum una dat Cuijputten et altera die Stamerdonc nuncu[pate sunt et que] campus et due particule terre jamdicti siti sunt in uno septo dicto geloect in dicta parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle [simul cum] censibus et paccionibus supra dictas hereditates annuatim de jure solvendis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo suo fratri filio [dicti quondam] Gerardi Jutten soen simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem

ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 720v 05 do 11-06-1394.

..... Neve van Druenen ev Enghelberna en Godefridus Eng....
 van Hedechusen ev Hadewigis, dvw Johannes van den Hoevel, droegen
 over aan Willelmus Luijten een b-erfcijns van 25 die Johannes van
 Os van Ghewanden en Willelmus zv Nijcholaus gnd Coel van Kijthoven beloofd
 hadden aan wijlen Henricus Groet Hooft, grootvader van voornoemde
 Enghelberna en Hadewigis, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit
 (1) in het gebied van Alem, in een kamp gnd Weinen Kamp,
 achter de plaats gnd Gewande, (2) land van 4 hont, in het
 gebied van van Maren, ter plaatse gnd Grote Wert, (3) ½ morgen land
 in Maren, achter de kerk van Maren, ter plaatse gnd Dieput, (4) ½
 morgen land aldaar, op de plaats gnd, welke ½ morgen en ½
 morgen voornoemde Johannes van Os en Willelmus tezamen met de andere
 goederen aan voornoemde wijlen Henricus Groethoef tot onderpand hadden
 gesteld, en welke cijns nu aan hen behoort.

{afgesleten:} Neve de Druenen maritus et tutor legitimus
 Enghelberne (dg: filie quondam Johannis van den Hoevel) et (dg: Eng)
 Godefridus Eng... {afgesleten:} [d]e Hedechusen maritus et
 tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum (dg: dicti) quondam
 Johannis van den Hoevel hereditarium censum viginti quinque {afgesleten:}
 Johannes de Os de Ghewanden et (dg: Wil)
 Willelmus filius Nijcholai dicti Coel de Kijthoven promiserunt indivisi
 se daturos et soluturos [quondam Henrico Gr]oet Hooft avo dictarum
 Enghelberne et Hadewigis sororum hereditarie in festo nativitatis Domini
 et in Busco se tradituros {afgesleten:} sitis in
 (dg: terre) territorio de Alem in quodam campo dicto (dg: villg)
 vulgaliter Weijnen Camp retro locum dictum Gewanden {afgesleten:}
 terre quatuor hont continente sit.. in territorio
 de Maren ad locum dictum Groten Wert atque ex dimidio iugero terre
 {afgesleten:} Maren retro ecclesiam de
 Maren ad locum dictum Dijeput atque ex dimidio iugero terre sito ibidem
 (dg: ad) supra dicto loco {afgesleten:}
 dimidium iuger et dimidium iuger terre jamdicta dicti Johannes de Os et
 Willelmus dicto quondam Henrico Groethoef simul (dg: dicti) cum dictis
 {afgesleten:}
 et [quem censum] nunc ad se spectare dicebant hereditarie
 supportaverunt Willelmo Luijten